
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Uchwała nr 4/2025 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 27 stycznia 2025 roku 
 
w sprawie zmiany w składzie 
Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Działając na podstawie § 85 ust. 2 pkt. 2 i 4 ust. 4 Statutu Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku uchwala, co następuje: 
 

§1 
1. Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku powołuje  

Pana Krzysztofa Lorka oraz Panią Emilię Orłowską w skład Odwoławczej Komisji 
Dyscyplinarnej dla Studentów w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku na dwuletnią kadencję. 
 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały skład Odwoławczej Komisji 
Dyscyplinarnej dla Studentów w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku jest następujący: 

- Wydział I: dr Tadeusz Dixa, 
- Wydział II: dr Dominika Glapiak-Piłasiewicz – Przewodnicząca, 
– Wydział III: prof. dr hab. Wiesława Witosława Frankowska, 
- Wydział IV: dr Błażej Połom, 
- Wydział I: studentka Martyna Bejtlich, 
- Wydział II: student Jakub Kolańczyk, 
- Wydział III: student Krzysztof Lorek, 
– Wydział IV: studentka Emilia Orłowska. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 4/2025
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 27 stycznia 2025 roku

